

مراحل انجام امور مربوط به جلسه دفاع کارشناسی ارشد

دانشجویان گرامی:

خواهشمند است پس از انجام داوری پایان نامه در گروه مربوطه و قبل از جلسه دفاعیه نسبت به تکمیل برگه های

مراحل دفاع اقدام نموده و موارد زیر را رعایت فرمایید:

- ۱- مراجعه به آموزش دانشکده جهت بررسی کارنامه و سایر موارد آموزشی.
- ۲- تکمیل و تحویل فرم زیر (ارائه پایان نامه) به اداره آموزش، یک هفته قبل از روز برگزاری جلسه دفاع
- ۳- مراجعه به مسئول سالن امتحانات دانشکده (خانم حق پرست) جهت رزرو سالن
- ۴- در صورت داشتن استاد راهنما، مشاور و داور خارجی، ارائه حکم کارگزینی استاد مربوطه جهت پرداخت حق الزحمه الزامی است.
- ۵- کلیه دانشجویان نوبت دوم می بایستی قبل از اجرای بند شماره ۱ جهت تسویه حساب مالی اقدام نمایند.

توجه:

کلیه دانشجویان قبل از انجام مراحل دفاع نسبت به وصول تأییدیه تحصیلی مقطع قبلی خود از اداره آموزش

استعلام نمایند.

اداره آموزش دانشکده



فرم ارائه پایان نامه و درخواست قضاوت

توجه: «تکمیل و تحویل این فرم یک هفته قبل از جلسه دفاعیه به آموزش دانشکده الزامی می باشد»
لطفاً قبلاً با مسئول سالن امتحانات دانشکده (خانم حق پرست) هماهنگی لازم بعمل آید.

اینجانب: بشماره دانشجویی: دانشجوی کارشناسی ارشد رشته:
که کلیه دروس مربوطه را گذرانده و کلیه شرایط دفاع از پایان نامه را دارا می باشم، پایان نامه خود را
تحت عنوان: ارائه نموده و تقاضای قضاوت آن را می نمایم.

الف- اظهار نظر آموزش دانشکده از نظر دارا بودن کلیه شرایط فارغ التحصیلی:

تاریخ: امضاء:

ب- اینجانب: استاد راهنمای خانم / آقای: اعلام می دارم،
کلیه مراحل تهیه پروژه و رساله مربوطه، زیر نظر اینجانب انجام شده و کتباً کامل بودن و قابل ارائه بودن پایان نامه فوق را اعلام
می دارم.

ضمناً اینجانب تاریخ و ساعت شرکت در جلسه دفاعیه و ارزیابی را به هیئت داوران اطلاع داده ام.

تاریخ: امضاء استاد راهنما:

ج- اظهار نظر مدیر گروه:

پایان نامه خانم / آقای: قابل ارائه تشخیص داده شد و تاریخ قضاوت:
تعیین می گردد.

اسامی هیأت داوران بشرح زیر است: (این قسمت بطور کامل توسط مدیر گروه تکمیل گردد)

۱- استاد راهنما اول: ۴- استاد داور:

۲- استاد راهنمای دوم: ۵- استاد داور:

۳- استاد مشاور: ۶- نماینده کمیته تحصیلات تکمیلی گروه:

لطفاً مقرر فرمائید جلسه دفاعیه در تاریخ فوق برگزار گردد.

د- اینجانب نماینده تحصیلات تکمیلی گروه با توجه به تأییدیه استاد راهنما و مدیر
گروه خانم / آقای قابل ارائه بودن پایان نامه فوق را در تاریخ اعلام می دارم.

و- اینجانب: معاون تحصیلات تکمیلی دانشکده محیط زیست با توجه به تأیید

استاد راهنما و مدیر گروه خانم / آقای قابل ارائه بودن پایان نامه فوق را اعلام می دارم.

تاریخ:

امضاء معاون تحصیلات تکمیلی دانشکده: